
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

Бабяково б-р Художников д. 1 Жилая площадь: 6953.9 Количество квартир: 153

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч. ст.х.

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

Домофон, антенна, радио

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ

Телеантенна

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Холодная вода

Эл.энергия

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч. ст.х.

Вывоз мусора ТКО

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ

Телеантенна

Тех.освид.лифтов

Транспортные услуги

Холодная вода

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г.

4 217 913,02

563 135,95

24 465,51

265 908,91

53 243,99

241 995,71

136 853,98

66 340,44

514 079,95

1 039,00

1 339 321,51

7 200,00

14 187,22

20 419,74

266 232,54

577 877,23

125 611,34

4 164 552,96

611 736,62

265 318,00

241 995,72

136 852,70

69 365,56

513 970,59

1 316 385,09

3 000,00

14 185,92

1 370,38

286 236,12

704 136,26

53 360,06

69 885,45
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