## Отчет о доходах и расходах управляющей компании ООО"Альянс" за 2021 г.

Бабяково б-р Художников д. 1 Жилая площадь: 6953.9 Количество квартир: 153

Показатель	Всего
Доходы итого, в том числе:	4 217 913,02
Водоотв. и оч. ст.х.	563 135,95
Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ	24 465,51
Вывоз мусора ТКО	265 908,91
Домофон, антенна, радио	53 243,99
Лифт	241 995,71
Обслуживание пож.сигн.	136 853,98
Отопление	66 340,44
Охрана и видеонаблюдение	514 079,95
Платные услуги	1 039,00
СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ	1 339 321,51
Телеантенна	7 200,00
Тех.освид.лифтов	14 187,22
ХВС на содержание ОИ	20 419,74
Холодная вода	266 232,54
Эл.энергия	577 877,23
Эл.энергия на содержание ОИ	125 611,34
Расходы итого, в том числе:	4 164 552,96
Водоотв. и оч. ст.х.	611 736,62
Вывоз мусора ТКО	265 318,00
Лифт	241 995,72
Обслуживание пож.сигн.	136 852,70
Отопление	69 365,56
Охрана и видеонаблюдение	513 970,59
СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ	1 316 385,09
Телеантенна	3 000,00
Тех.освид.лифтов	14 185,92
Транспортные услуги	1 370,38
Холодная вода	286 236,12
Эл.энергия на содержание ОИ	704 136,26
Прибыль	53 360,06

Задолженность населения на 01.01.22 г.

69 885,45